



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KRAGERUP HOLDING APS

C/O KRAGERUP & KO APS, EJBY INDUSTRIVEJ 91, 2600 GLOSTRUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. maj 2020

Jesper Kragerup Andersen

CVR-NR. 26 86 78 86

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KRAGERUP HOLDING ApS c/o KRAGERUP & KO ApS, Ejby Industrivej 91 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 26 86 78 86 Stiftet: 1. november 2002 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Kragerup Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Algade 24 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år, bestået af holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 363.236 kr. mod sidste års resultat på 493.070 kr. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Kragerup Holding ApS har i året anskaffet yderligere 50 % af anparterne i Kragerup & Ko ApS, således Kragerup Holding ApS ejer Kragerup & Ko ApS 100 %.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOTAB.....		-16.969	-8.546
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	1	400.000	409.425
Andre finansielle omkostninger.....		-30.164	-338
RESULTAT FØR SKAT.....		352.867	400.541
Skat af årets resultat.....	2	10.369	1.954
ÅRETS RESULTAT.....		363.236	402.495
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.600	0
Ekstraordinært udbytte.....		400.000	480.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	409.425
Overført resultat.....		-147.364	-486.930
I ALT.....		363.236	402.495

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.128.138	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	648.783
Finansielle anlægsaktiver.....	3	5.128.138	648.783
ANLÆGSAKTIVER.....		5.128.138	648.783
Udsudte skatteaktiver.....		28.168	17.799
Tilgodehavender.....		28.168	17.799
Likvide beholdninger.....		6.325	71.657
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		34.493	89.456
AKTIVER.....		5.162.631	738.239

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	589.883
Overført resultat.....		450.307	7.788
Forslag til udbytte.....		110.600	0
EGENKAPITAL.....	4	685.907	722.671
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer.....		1.275.000	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.275.000	0
Gæld til pengeinstitutter.....		2.189.834	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500	7.500
Anden gæld.....		1.004.390	8.068
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.201.724	15.568
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.476.724	15.568
PASSIVER.....		5.162.631	738.239
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note		
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder			1		
Udbytte fra kapitalandele i associerede virksomheder.....	400.000	0			
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	409.425			
	400.000	409.425			
Skat af årets resultat			2		
Regulering af udskudt skat.....	-10.369	-1.954			
	-10.369	-1.954			
Finansielle anlægsaktiver			3		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019.....	0	58.900			
Overførsel.....	648.783	0			
Tilgang.....	4.479.355	0			
Kostpris 31. december 2019.....	5.128.138	58.900			
Opskrivninger 1. januar 2019.....	0	589.883			
Overførsel.....	0	-648.783			
Opskrivninger 31. december 2019.....	0	-58.900			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	5.128.138	0			
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)					
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel		
Kragerup & Ko ApS, Glostrup.....	2.106.274	1.608.710	100 %		
Egenkapital			4		
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	589.883	7.788	0	722.671
Overførsel til/fra andre poster.		-589.883	589.883		
Forslag til resultatdisponering..			-147.364	510.600	363.236
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....				-400.000	-400.000
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	0	450.307	110.600	685.907

NOTER

						Note
Langfristede gældsforpligtelser						5
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Anden gæld.....	1.275.000	0	0	0	0	
	1.275.000	0	0	0	0	
 Eventualposter mv.						 6
Eventualforpligtelser						
Ingen.						
 Hæftelse i sambeskatningen						
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						 7
Til sikkerhed for kredit til pengeinstitut har selskabet pantsat alt mellemværende med selskabet Kragerup & Ko ApS.						
